-)."wict -tv)~2t t e aitárga - ST'
- ra~L9ra. 	 -

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÕES AO PODER EXECUTIVO SOBRE OS CONSELHOS
MUNICIPAIS EXISTENTES NO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- OS CONSELHOS MUNICIPAIS ESTÃO ATIVOS?

- QUAIS OS CONSELHOS QUE NÃO ESTÃO ATIVOS?

- FAVOR ELENCAR OS MEMBROS DE CADA CONSELHO
MUNICIPAL QUE ESTÁ FUNCIONANDO?

Tais questionamentos têm a finalidade de conhecer os conselhos ativos e quais os
seus membros.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de março de 2019.

M rco/  ntônio da onseca
, Vereador — TB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara MuniCipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1111111111111110111
Data: 01/03/2019 Horário: 11:16

Protocolo Geral n° 834/2019

Legislativo REQ 160/2019

Camara Municipal de Ibitinga

	Page 1